UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TƯ PHÁP

Số: 1085/STP-XDKT&TDTHPL
V/v thông tin đường dây nóng của
Bộ Tư pháp về tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị của bộ, ngành, địa
phương về sắp xếp tổ chức bộ máy

và đơn vị hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 29 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3113/VPUBND-NC ngày 28/5/2025 của Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh, trong đó: “Giao Sở Tư pháp thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa
phương có liên quan biết, liên hệ khi cần thiết” theo nội dung tại Công văn số
2897/BTP-CTXDVBQPPL ngày 26/5/2025 của Bộ Tư pháp về việc tiếp nhận phản
ánh, kiến nghị của bộ, ngành, địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị
hành chính. Theo đó:

Bộ Tư pháp đã thiết lập đường dây nóng để nhận phản ánh, kiến nghị của
bộ, ngành, địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính về các lĩnh
vực thuộc quản lý của Bộ Tư pháp, với số máy cố định: 024.6273.9391.

Sở Tư pháp thông báo để sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thị
xã, thành phố biết, phối hợp triển khai, nhằm bảo đảm thực hiện Kết luận số 155-
KL/TW ngày 17/5/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về một số nhiệm vụ trọng
tâm cần tập trung thực hiện về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính từ nay
đến 30/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;
- Lưu:VT, XDKT&TDTHPL.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T14:36:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trịnh Tuấn Ngọc<ttngoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-29T14:37:01+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!